合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2022〕27 号

关于2022年合肥市优秀质量信得过班组
的公示

各有关单位、会员企业：

为总结提炼具有特色的班组建设典型经验，搭建合肥市

质量信得过班组经验交流、知识共享的平台，促进不同领域、

不同行业质量信得过班组建设典型经验与最佳实践的分享

与推广，提升自身班组管理水平，为企业整体经营管理夯实

基础，合肥市质量和技术创新协会于 2022 年 6 月 30 日召开

了“2022 年合肥市质量信得过班组建设成果发布会”，依据

《质量信得过班组建设准则》（T/CAQ10204—2017 ），专

家组对各企业质量信得过班组进行了资料审查和现场发布

评分，通过角逐共评选出一等奖 6 名、二等奖 10 名、三等

奖 13 名,现将名单予以公布。

公示期自 2022 年 7 月 1 日至 7 月 5 日。如有异议，请

在公示期内以邮件形式实名反馈至合肥市质量和技术创新

协会。邮箱：info@hfzx.org.cn

附件：2022 年合肥市优秀质量信得过班组名单

合肥市质量和技术创新协会

2022 年 7 月 1 日

附件：2022 年合肥市优秀质量信得过班组名单

序号 企业名称 质量信得过班组名称 材料得分 发布得分 合并成绩 奖项认定

1 安徽江淮汽车集团股份有限公司 乘用车涂装电泳班 89.33 90.67 89.87

一等奖

2 格力电器（合肥）有限公司 总装分厂内机七班 88.67 87.67 88.27

3 格力电器（合肥）有限公司 两器质量保障中心 85.33 88.67 86.67

4 安徽江淮汽车集团股份有限公司 发动机公司装调工厂四车间合装班 85.67 87.67 86.47

5 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 票务管理小蜜蜂班组 86.00 87.00 86.40

6 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 2号线变配电运维工班 84.67 86.67 85.47

7 格力电器（合肥）有限公司 控制器分厂维修保障中心 85.00 85.33 85.13

二等奖

8 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 2/3 号线通信 OCC 工班 82.67 87.33 84.53

9 合肥江淮铸造有限责任公司 机加工分厂鼓壳加工班 84.67 83.67 84.27

10 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 “智慧”清分数据班组 83.67 85.00 84.20

11 合肥凌达压缩机有限公司 电机分厂转子班质量信得过班组 82.67 86.00 84.00

12 安徽江淮汽车集团股份有限公司 整车试制验证班 85.67 81.33 83.93

13 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 车场“三牛”班组 83.33 84.33 83.73

14 安徽江淮汽车集团股份有限公司 涂装厂涂装车间面漆班 83.00 84.00 83.40

15 合肥晶弘电器有限公司 性能检测班 80.33 88.00 83.40

16 合肥江淮汽车制管有限公司 轻卡尼龙管班组 82.67 84.33 83.33

17 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 “五心”服务热线班组 84.00 81.00 82.80

三等奖

18 安徽江淮汽车集团股份有限公司 重型车公司焊装车间调整班 83.67 80.67 82.47

19 安徽皖维高新材料股份有限公司 PVA 膜分厂成膜班组 82.00 83.00 82.40

20 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 调度二班 80.67 82.67 81.47

21 安徽皖维高新材料股份有限公司 聚酯分厂聚酯班组 80.67 82.00 81.20

22 合肥市轨道交通集团有限公司运营分公司 “义”行先锋班组 82.00 79.67 81.07

23 安徽皖维高新材料股份有限公司 大维分厂纺丝班组 79.33 80.00 79.60

24 双杰电气合肥有限公司 充气内装班组 77.33 81.50 79.00

25 合肥江淮铸造有限责任公司 一分厂铸造车间熔炼班 70.33 87.33 77.13

26 双杰电气合肥有限公司 固体开关班组 77.00 73.67 75.67

27 合肥和安机械制造有限公司 消声器班组 72.67 80.00 75.60

28 合肥长安汽车有限公司 质量处二期路试班组 71.00 79.00 74.20

29 合肥长安汽车有限公司 总装 B线完成 4班 73.00 75.67 74.07

注：合并成绩=材料分×60%+发布分×40%